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Na "Rodzinny piknik nad Mołtawą" zapraszał wójt gminy i Gminny Ośrodek Kultury - organizator
imprezy. Pomagała nam w tym Gminna Biblioteka Publiczna oraz Gimnzjum w Przezmarku.
Stroną ligistyczną zajął się Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej, a o rozkosze podniebienia
zadbały Koła Gospodyń Wiejskich z Lubochowa i Przezmarku.

  

Zaczęło się jednak pechowo. Mieliśmy już wszystko rozstawione gdy nad plażą w Przezmarku
rozpętała się burza z porywistym wiatrem i rzęsistym deszczem. Pomni jednak ubiegłego roku,
gdzie też mieliśmy podobne problemy, postanowiliśmy przeczekać burzę i zorganizowaliśmy się
od nowa.

Gdy zaświeciło słońce plaża zaroiła się ludźmi. Przybyli mieszkańcy gminy a także turyści
odpoczywający w Przezmarku. Było ich naprawdę dużo.
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Pogoda poprawiała się z minuty na minutę. Na zaimprowizowanej scenie pojawiły się więcpierwsze zespoły muzyczne. Trwały też zapisy do turnieju siatkówki, który miał być największąatrakcją pikniku.

"New Refren"Jako pierwszy wystąpił zespół wokalny z Gminnego Ośrodka Kultury, który zadebiutował podnazwą "New Refren". Pięć dziewcząt zastąpiło, nieistniejący już zespół, który funkcjonował podtą samą nazwą. Był to więc ich sceniczny debiut w tym składzie i warto podać jaki to był skład.

Julka Kaczyńska

Klaudia Rybińska

Olga Malanowska

 2 / 16



Rodzinny piknik nad Motławą

Wpisany przez 
Piątek, 22 Czerwiec 2012 07:42 - Zmieniony Poniedziałek, 02 Lipiec 2012 10:09

Wiktoria Mąkosa

Lidia MalanowskaPrawdziwą furorę zrobił występ zespołu śpiewaczego "Mołtawianki" z miejscowego KołaGospodyń Wiejskich. Kilkanaście pań wykonało piosenki, bardzo ciepło przyjęte przezpubliczność.

 3 / 16



Rodzinny piknik nad Motławą

Wpisany przez 
Piątek, 22 Czerwiec 2012 07:42 - Zmieniony Poniedziałek, 02 Lipiec 2012 10:09

Do turnieju siatkówki zapisały się cztery drużyny: "Pracowników urzędu gminy "Urzędnicy","Kulturalna Drużyna" - złożona z pracowników GOK, GBP i ich przyjaciół, "Drużynamieszkańców Przezmarku" i "Drużyna Ochotniczych Straży Pożarnych". Sędzią zawodów byłMarek Makowski, a drużyny grały systemem "każdy z każdym" o nagrodę wójta gminy MarkaTurleja i dyrektora GOK Andrzeja Czaplińskiego. Zresztą wójt był nie tylko fundatorem, aletakże zasilił swoją drużynę, podobnie jak wicewójt Krzysztof Kosuda.Turniej siatkówki - fotoreportaż

Ustalanie taktyki
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Tylko nasza drużyna miała jednakowe koszulki

Turniej otworzył mecz "Urzędnicy" kontra "Kulturalna Drużyna". Gołym okiem było widać, że unas przeważały "piękne" kobiety, a u nich "brutalni" mężczyźni.
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Niestety okazaliśmy się niezwykle "Kulturalną Drużyną" bo przegraliśmy mecz otwarcia ipozostałe mecze. W całych zawodach siatkówki zwyciężyła drużyna "Urzędników", następnierazem - "OSP" i "Drużyna z Przezmarku". Ale nagrody Wójta Gminy i Dyrektora GOK wypiliwspólnie wszyscy zawodnicy. W turnieju "w dwa ognie" zwyciężył team Renaty, który pokonałteam Gabrysi.
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Uczestnicy turnieju siatkówki

Równolegle do turnieju siatkówki trwał blok zabaw zręcznościowych dla dzieci, ale też dla ichrodziców i osób dorosłych. Każdy uczestnik zabawy został obdarowany słodyczami. Zabaw igier było całe mnóstwo.
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Przez cały czas na zaimprowizowanej scenie rozbrzmiewała muzyka. Występował wspomnianyjuż zespół wokalny "New Refren", a następnie nasze gwiazdy: Ala Dubień i Max Cover.

"New Refren"
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Ala Dubień

Max Cover

Ala i Max

Było też i coś "dla ciała". Stoisko KGW z Przezmarku kusiło pierogami, w tym pierogami z kaszągryczaną, smalcem i chlebem z ogórkiem oraz różnymi ciastami. Panie z KGW z Lubochowaprzygotowały grochówkę i również pierogi tym razem ... ruskie. W sumie kilkaset pierogówrozeszło się całkowicie.

Organizatorzy zamówili także "dmuchańce" tak lubiane przez dzieci, ale jak się potem okazałoteż i przez dorosłych. 
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Był to bardzo udany piknik. Przyszło dużo ludzi i bawili się świetnie, co zresztą widać poroześmianych twarzach.Fotomigawki z pikniku
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Ufff, chyba się wszystko udało ...

... no to lecę do domu ...

... a ja odlatuję.
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